
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ui. T K ościuszki ,4 

>ow.wfl‘om«fcski. woi. mazowieckie
Nr 0050. 61.2015

ZARZĄDZENIE Nr 61 /2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

Z dnia 22-06-2015

W sprawie :zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ust. 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U z 2013 roku . poz 885 z póż .zm. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonać przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego .



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050/61/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka z 22-06-2015

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH:

Zespół Szkół w Józefowie

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i 
wychowanie

600 30

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach , liceach 
ogólnokształcących , 
liceach
profilowanych i 
szkołach

600 30

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia i

400

4300 Zakup usług 
pozostałych

200

4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

30

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
760

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów

760

3240 Stypendia dla 
uczniów

760



Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
600

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych , 
gimnazjach 
liceach
ogólnokształcących 
, liceach 
profilowanych i 
szkołach

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

400

4300 Zakup usług 
pozostałych

200

Szkoła Podstawowa Wszebory

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
160

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów

160

3240 Stypendia dla 
uczniów

160

Publiczne Gimnazjum w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
30

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 
gimnazjach, liceach

30



ogólnokształcących,
liceach
profilowanych i

4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyj nych

30

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

600

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów

600

3240 Stypendia dla 
uczniów

600


